

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-60-S
Stavba: HAVARIJNÍ OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ - 6 SOCIÁLEK - TYP B

KSO:
Místo: Švehlova kolej, Slavíkova 22

CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2024

Zadavatel:
Universita Karlova – Koleje a menzy

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Almdata s.r.o.

IČ: 29074509
DIČ: CZ29074509

Projektant:
ing. arch. Jan Pavlovský

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Petr

IČ: 01890000
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 493 238,82
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 493 238,82	Výše daně 313 580,15
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 806 818,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24-60-S		
Stavba:	HAVARIJNÍ OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ - 6 SOCIÁLEK - TYP B		
Místo:	Švehlova kolej, Slavíkova 22	Datum:	27. 4. 2024
Zadavatel:	Universita Karlova – Koleje a menzy	Projektant:	ing. arch. Jan Pavlovský
Zhotovitel:	Almdata s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Petr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 493 238,82	1 806 818,97
Z1	Změna č.1	1 493 238,82	1 806 818,97
ZL1.1	Stavební úpravy koupelen 1.PP-1.NP - I.etapa	385 391,52	466 323,74
ZL1.2	Stavební úpravy - Sociálky B - I.etapa	1 107 847,30	1 340 495,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAVARIJNÍ OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ - 6 SOCIÁLEK - TYP B

Objekt:

Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.1 - Stavební úpravy koupelen 1.PP-1.NP - I.etapa

KSO:

Místo: Švehlova kolej, Slavíkova 22

Zadavatel:

Universita Karlova – Koleje a menzy

Zhotovitel:

Almdata s.r.o.

Projektant:

ing. arch. Jan Pavlovský

Zpracovatel:

David Zvelebil

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29074509

DIČ:

CZ29074509

IČ:

DIČ:

IČ:

01890000

DIČ:

Cena bez DPH

385 391,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	385 391,52	21,00%	80 932,22
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

466 323,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAVARIJNÍ OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ - 6 SOCIÁLEK - TYP B

Objekt:

Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.1 - Stavební úpravy koupelen 1.PP-1.NP - I.etapa

Místo: Švehlova kolej, Slavíkova 22

Datum: 27. 4. 2024

Zadavatel: Universita Karlova – Koleje a menzy

Projektant: ing. arch. Jan Pavlovský

Zhotovitel: Almdata s.r.o.

Zpracovatel: David Zvelebil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		385 391,52
HSV - Práce a dodávky HSV		322 989,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce		32 901,72
4 - Vodorovné konstrukce		5 472,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		168 341,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		116 273,47
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí		87 030,40
997 - Přesun sutě		61 732,32
998 - Přesun hmot		25 298,08
PSV - Práce a dodávky PSV		62 402,36
72 - Zdravotně technické instalace		38 917,50
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		13 820,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		25 097,00
73 - Ústřední vytápění		9 736,29
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		4 014,00
734 - Ústřední vytápění - armatury		5 722,29
76 - Konstrukce PSV		13 134,52
763 - Konstrukce suché výstavby		13 134,52
771 - Podlahy z dlaždic		-28 901,60
78 - Dokončovací práce		29 515,65
781 - Dokončovací práce - obklady		29 515,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
HAVARIJNÍ OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ - 6 SOCIÁLEK - TYP B							
Objekt:							
Z1 - Změna č. 1							
Soupis:							
ZL1.1 - Stavební úpravy koupelen 1.PP-1.NP - I.etapa							
Místo:				Datum:			
Švehlova kolej, Slavíkova 22				27. 4. 2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Universita Karlova – Koleje a menzy				ing. arch. Jan Pavlovský			
Zhotovitel:				Zpracovatel:			
Almdata s.r.o.				David Zvelebil			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

385 391,52

D HSV Práce a dodávky HSV

322 989,16

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

32 901,72

1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	3,000	695,24	2 085,72	SOD
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	-----

PP	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm							
VV	"Změna č.1"							
VV	"obezdívka stoupačky"(0,6+0,4)*3							
VV	Součet							
VV	"SOD"							
VV	48							
					48,000			

2	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	11,000	914,00	10 054,00	SOD
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	-----

PP	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm							
VV	"Změna č.1"							
VV	"posunutí příčky"8							
VV	"obezdívka stoupačky"(0,6+0,4)*3							
VV	Součet							
VV	"SOD"							
VV	49							
					49,000			

231	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	16,000	1 050,00	16 800,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245							
VV	"Změna č.1"							
VV	"nesoudržná příčka - náhrada"16							
VV	Součet							
					16,000			
					16,000			

232	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	10,000	128,00	1 280,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291112							
VV	"Změna č.1"							
VV	"100"1							
VV	"125"3							
VV	"150"6							
VV	Součet							
					10,000			

233	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	18,000	149,00	2 682,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121							
VV	"Změna č.1"							
VV	"100"3*2							
VV	"125"3*2							
VV	"150"3*2							
VV	Součet							
					18,000			

D 4 Vodorovné konstrukce

5 472,00

234	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropích	kus	8,000	684,00	5 472,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropích železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411386611							
VV	"Změna č.1"							
VV	"stoupačky"4*2							
VV	Součet							
					8,000			
					8,000			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

168 341,97

235	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	78,000	136,00	10 608,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131111							
VV	"Změna č.1"							
VV	"oprava ploch 50% - odpočet"78							
VV	Součet							
					78,000			
					78,000			

4	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-78,000	84,63	-6 601,14	SOD
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-----

PP	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně							
VV	"Změna č.1"							
VV	"oprava ploch 30% - odpočet"-78							
VV	Součet							
VV	"SOD"							
					-78,000			
					-78,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			78	78,000				
8	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-78,000	294,61	-22 979,58	SOD
PP			Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %					
VV			"Změna č.1"					
VV			"oprava ploch 30% - odpočet"-78				-78,000	
VV			Součet				-78,000	
VV			"SOD"					
VV			78				78,000	
236	K	611315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	78,000	501,00	39 078,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315413					
VV			"Změna č.1"					
VV			"oprava ploch 50% - odpočet"78				78,000	
VV			Součet				78,000	
237	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	475,000	105,00	49 875,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101					
VV			"Změna č.1"					
VV			"oprava ploch 50% - odpočet"475				475,000	
VV			Součet				475,000	
VV			"SOD"					
VV			78				78,000	
9	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-475,000	66,05	-31 373,75	SOD
PP			Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně					
VV			"Změna č.1"					
VV			"oprava ploch 30% - odpočet"-475				-475,000	
VV			Součet				-475,000	
VV			"SOD"					
VV			78				78,000	
14	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-254,000	250,51	-63 629,54	SOD
PP			Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %					
VV			"Změna č.1"					
VV			"oprava ploch 30% - odpočet"-254				-254,000	
VV			Součet				-254,000	
VV			"SOD"					
VV			78				78,000	
238	K	612315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	254,000	438,00	111 252,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315413					
VV			"Změna č.1"					
VV			"oprava ploch 50% - odpočet"254				254,000	
VV			Součet				254,000	
16	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-58,000	451,29	-26 174,82	SOD
PP			Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše					
VV			"Změna č.1"					
VV			"odpočet"-58				-58,000	
VV			Součet				-58,000	
VV			"SOD"					
VV			58				58,000	
239	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,260	6 030,00	1 567,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312121					
VV			"Změna č.1"					
VV			"doplnění podlahy po mramor dlažbě"2*2,4*0,05				0,240	
VV			"doplnění podlahy po přičce"0,4*1*0,05				0,020	
VV			Součet				0,260	
240	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	58,000	1 840,00	106 720,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632452519					
VV			"Změna č.1"					
VV			"nový potěr"58				58,000	
VV			Součet				58,000	
VV			"SOD"					
VV			78				78,000	
D			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání					116 273,47
20	K	962031132	Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	16,000	116,92	1 870,72	SOD
PP			Bourání příček nebo přizdívek z cihel pálených tl do 100 mm					
VV			"Změna č.1"					
VV			"nesoudržná příčka"16				16,000	
VV			Součet				16,000	
VV			"SOD"					
VV			vybourání zděných polopříček a přizdívek tl. 100mm					
VV			146				146,000	
VV			vybourání šachtových stěn tl. 50mm					
VV			7,4				7,400	
VV			Součet				153,400	
241	K	962086111	Bourání pórobetonových příček nebo přizdívek tl přes 100 do 150 mm	m2	8,000	163,00	1 304,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Bourání příček nebo přizdívek z pórobetonových tvárnic, tl. přes 100 do 150 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962086111					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"posunutí příčky"8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
23	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,800	81,37	390,58	SOD
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odstranění z důvodu posunutí příčky"2*2,4		4,800			
	VV		Součet		4,800			
	VV		"SOD"56,2		56,200			
25	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	377,39	594,77	SOD
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Posunutí příčky"0,8*1,97		1,576			
	VV		Součet		1,576			
	VV		"SOD"31,52		31,520			
242	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	387,00	3 096,00	individuální kalkulace
	PP		Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"stoupačky"4*2		8,000			
	VV		Součet		8,000			
243	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	4,100	136,00	557,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977311111					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"řezání marmorové dlažby"3,5+0,6		4,100			
	VV		Součet		4,100			
244	K	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	78,000	78,70	6 138,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011161					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"oprava ploch 50% "78		78,000			
	VV		Součet		78,000			
245	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	254,000	60,20	15 290,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013161					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"oprava ploch 50% - odpočet"254		254,000			
	VV		Součet		254,000			
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				87 030,40	
	D	997	Přesun sutě				61 732,32	
27	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	12,832	1 750,00	22 456,00	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně					
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	384,960	13,10	5 042,98	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		12,832*30 'Přepočtené koeficientem množství		384,960			
29	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	12,832	397,81	5 104,70	SOD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením					
30	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	12,832	2 270,00	29 128,64	SOD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				25 298,08	
31	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	12,312	2 054,75	25 298,08	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				62 402,36	
	D	72	Zdravotné technické instalace				38 917,50	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 820,50	
246	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	54,000	207,00	11 178,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140802					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"demontáž stávajících potrubí"54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
247	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	6,000	288,00	1 728,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140806 "Změna č.1" "demontáž stávajících potrubí"6 Součet		
248	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	59,000	15,50	914,50	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803 "Změna č.1" "demontáž stávajících potrubí"12+42+5 Součet		
	D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				25 097,00	
249	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	130,000	86,50	11 245,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130801 "Změna č.1" "demontáž stávajících potrubí"83+47 Součet		
250	K	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	58,000	102,00	5 916,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130802 "Změna č.1" "demontáž stávajících potrubí"36+6+16 Součet		
251	K	722181812	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	172,000	36,00	6 192,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181812 "Změna č.1" "demontáž stávajících potrubí"83+47+36+6 Součet		
252	K	722181817	Demontáž plstěných pásů z trub D přes 50 do 150	m	16,000	109,00	1 744,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru přes 50 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181817 "Změna č.1" "demontáž stávajících potrubí"16 Součet		
	D	73	Ústřední vytápění				9 736,29	
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				4 014,00	
253	K	733890101	Zmrazení potrubí ocelového, měděného nebo plastového D do 22 mm	kus	18,000	223,00	4 014,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Zmrazení stávajícího potrubí z trubek ocelových, měděných nebo plastových (za provozu) Ø do 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733890101 "Změna č.1" "demontáž a zpětní montáž otopného tělesa"2*9 Součet		
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				5 722,29	
254	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	3,000	426,00	1 278,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221681 "Změna č.1" "demontáž a zpětní montáž otopného tělesa"3 Součet		
255	K	734222802	Ventil závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovanou	kus	3,000	441,00	1 323,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Ventily regulační závitové termostatické s hlavicí ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734222802 "Změna č.1" "demontáž a zpětní montáž otopného tělesa"3 Součet		
256	K	734261416	Šroubení regulační radiátorové rohové G 3/8 s vypouštěním	kus	9,000	346,00	3 114,00	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC VV VV VV			Šroubení regulační radiátorové rohové s vypouštěním G 3/8 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261416 "Změna č.1" "demontáž a zpětní montáž otopného tělesa"1*9 Součet		
257	K	998734121	Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	2 430,00	7,29	CS ÚRS 2025 01
			PP Online PSC			Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734121		
	D	76	Konstrukce PSV				13 134,52	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				13 134,52	
149	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	7,650	957,00	7 321,05	SOD
			PP VV VV VV VV			Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace "Změna č.1" "pro zakrytí rozvodů"4,5*1,7 Součet "SOD"32		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	7,650	42,50	325,13	SOD
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"pro zakrytí rozvodů"4,5*1,7		7,650			
	VV		Součet		7,650			
	VV		"SOD"32		32,000			
258	K	763172322	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 300x300 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	3,000	357,00	1 071,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172322					
259	M	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	3,000	820,00	2 460,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"pro přístup k uzávěrům"3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
260	K	763172325	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 600x600 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	544,00	544,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 600 x 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172325					
261	M	59030714	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"pro přístup k uzávěrům"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
158	K	998763324	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,106	2 390,00	253,34	SOD
	PP		Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m					
D	771		Podlahy z dlaždic				-28 901,60	
178	K	771574437	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	8,500	674,60	5 734,10	SOD
	PP		Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"dlažba místo mozaiky"8,5		8,500			
	VV		Součet		8,500			
	VV		"SOD"					
	VV		56"Přepočtené koeficientem množství		56,000			
179	M	59761171	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	9,350	384,68	3 596,76	SOD
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"dlažba místo mozaiky"9,35		9,350			
	VV		Součet		9,350			
	VV		"SOD"					
	VV		56*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		61,600			
180	K	771584411	Montáž podlah z keramické mozaiky lepené cementovým flexibilním lepidlem základní prvek do 200 ks/m2	m2	-8,500	834,10	-7 089,85	SOD
	PP		Montáž podlah z keramické mozaiky lepené cementovým flexibilním lepidlem základní prvek do 200 ks/m2					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"mozaika se neprováděla"-8,5		-8,500			
	VV		Součet		-8,500			
	VV		"SOD"					
	VV		8,5"Přepočtené koeficientem množství		8,500			
181	M	59761213	mozaika keramická nemrazuvzdorná lepená na síti R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm základní prvek do 200ks/m2	m2	-9,350	3 330,76	-31 142,61	SOD
	PP		mozaika keramická nemrazuvzdorná lepená na síti R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm základní prvek do 200ks/m2					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"mozaika se neprováděla"-9,35		-9,350			
	VV		Součet		-9,350			
	VV		"SOD"					
	VV		8,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,350			
183	K	998771114	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,000	1 340,00	0,00	SOD
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m					
D	78		Dokončovací práce				29 515,65	
D	781		Dokončovací práce - obklady				29 515,65	
190	K	781472221	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	17,500	790,00	13 825,00	SOD
	PP		Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2					
191	M	59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	19,250	384,68	7 405,09	SOD
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2					
	VV		"Změna č.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "obklad u závěsného WC"1*3,5*(3+2)		17,500			
			VV Součet		17,500			
			VV "SOD"					
			VV 63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		69,300			
			VV 17,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		19,250			
262	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	3,560	610,00	2 171,60	CS ÚRS 2025 01
		PP	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021					
		VV	"Změna č.1"					
		VV	"Zcadlo" 0,5*0,8 *2*2		1,600			
		VV	"Zcadlo" 1,4*0,7*2*1		1,960			
		VV	Součet		3,560			
263	M	781001	Zrcadlo koupelnové s fazetou 500x800mm	kus	4,000	650,00	2 600,00	individuální kalkulace
		PP	Zrcadlo koupelnové s fazetou 500x800mm					
264	M	781002	Zrcadlo koupelnové s fazetou 1400x700mm	kus	2,000	1 560,00	3 120,00	individuální kalkulace
		PP	Zrcadlo koupelnové s fazetou 500x800mm					
197	K	998781114	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,294	1 340,00	393,96	SOD
		PP	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 24 do 36 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HAVARIJNÍ OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ - 6 SOCIÁLEK - TYP B
Objekt:
Z1 - Změna č.1
Soupis:
ZL1.2 - Stavební úpravy - Sociálky B - I.etapa

KSO:
Místo: Švehlova kolej, Slavíkova 22

CC-CZ:
Datum: 27. 4. 2024

Zadavatel:
Universita Karlova – Koleje a menzy

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Almdata s.r.o.

IČ: 29074509
DIČ: CZ29074509

Projektant:
ing. arch. Jan Pavlovský

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
David Zvelebil

IČ: 01890000
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 107 847,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 107 847,30	21,00%	232 647,93
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			1 340 495,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HAVARIJNÍ OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ - 6 SOCIÁLEK - TYP B

Objekt:

Z1 - Změna č.1

Soupis:

ZL1.2 - Stavební úpravy - Sociálky B - I.etapa

Místo: Švehlova kolej, Slavíkova 22

Datum: 27. 4. 2024

Zadavatel: Universita Karlova – Koleje a menzy

Projektant: ing. arch. Jan Pavlovský

Zhotovitel: Almdata s.r.o.

Zpracovatel: David Zvelebil

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 107 847,30
HSV - Práce a dodávky HSV	744 778,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	26 268,88
31 - Zdi pozemních staveb	9 911,62
34 - Stěny a příčky	16 357,26
4 - Vodorovné konstrukce	41 202,00
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	41 202,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	326 012,58
61 - Úprava povrchů vnitřních	26 895,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	241 291,08
94 - Lešení a stavební výtahy	4 312,00
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	12 076,00
96 - Bourání konstrukcí	-1 028,72
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	130 697,40
98 - Demolice a sanace	95 234,40
997 - Přesun sutě	62 617,62
998 - Přesun hmot	47 385,88
PSV - Práce a dodávky PSV	363 069,26
72 - Zdravotně technické instalace	221 661,67
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 094,01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	10 789,66
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	183 184,00
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	1 594,00
73 - Ústřední vytápění	30 254,75
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	30 254,75
75 - Vzduchotechnika	30 000,00
751 - Vzduchotechnika	30 000,00
76 - Konstrukce PSV	4 131,56
763 - Konstrukce suché výstavby	4 131,56
78 - Dokončovací práce	77 021,28
781 - Dokončovací práce - obklady	69 482,93
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 092,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 446,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	HAVARIJNÍ OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ - 6 SOCIÁLEK - TYP B					
Objekt:	Z1 - Změna č. 1					
Soupis:	ZL1.2 - Stavební úpravy - Sociálky B - I.etapa					
Místo:	Švehlova kolej, Slavíkova 22			Datum:	27. 4. 2024	
Zadavatel:	Universita Karlova – Koleje a menzy			Projektant:	ing. arch. Jan Pavlovský	
Zhotovitel:	Almdata s.r.o.			Zpracovatel:	David Zvelebil	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 107 847,30

D	HSV	Práce a dodávky HSV					744 778,04	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					26 268,88	
D	31	Zdi pozemních staveb					9 911,62	
237	K	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	6,000	357,00	2 142,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 mm https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/317121151								
238	M	59321210	překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm	kus	6,000	323,00	1 938,00	CS ÚRS 2025 01
PP VV VV VV překlad železobetonový RZP vylehčený 1190x140x140mm "Změna č.1" "překlad"1*6 Součet								
272	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	-0,246	11 540,38	-2 838,93	SOD
PP VV VV VV Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm "ipn100" -0,023*6 "I 100" -0,018*6 Součet								
273	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	-0,152	32 838,48	-4 991,45	SOD
PP P VV VV ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100 Poznámka k položce: Hmotnost: 8,34 kg/m -0,023*1,1*6"Přepočtené koeficientem množství Součet								
239	K	317944-001	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů - příplatek za ztížené podmínky	t	0,198	12 500,00	2 475,00	individuální kalkulace
PP VV VV VV VV Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 "Změna č.1" "podepření stropu 7.NP"2*4,5*17,9*1,08/1000 "kotvicí plech"0,024 Součet								
240	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,198	56 500,00	11 187,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV VV Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/317944323 "Změna č.1" "podepření stropu 7.NP"2*4,5*17,9*1,08/1000 "kotvicí plech"0,024 Součet								
D	34	Stěny a příčky					16 357,26	
241	K	340231021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 1 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	5,250	1 260,00	6 615,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy do 1 m2 , tloušťka příčky 140 mm https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/340231021 "svislé vedení odpadních trub"3*7*0,25 Součet								
242	K	341941002	Nosné nebo spojovací svary tl přes 10 do 12 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	2,000	1 130,00	2 260,00	CS ÚRS 2025 01
PP Online PSC VV VV VV VV Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukcí kromě betonářské oceli, tloušťky svaru přes 10 do 12 mm https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2025_01/341941002 "Změna č.1" "podepření stropu 7.NP" "kotvicí plech"2*0,5*2 Součet								
6	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	12,480	599,54	7 482,26	SOD
PP VV VV VV VV VV VV VV Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm "Změna č.1" 0,8*2,6*6 Součet "SOD Instal. předstěna, oplášť. šachet, 6 Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				41 202,00	
D	41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				41 202,00	
243	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropích	kus	42,000	981,00	41 202,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropích železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411388621					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"původní prostupy" 7*6		42,000			
	VV		Součet		42,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				326 012,58	
244	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	129,000	136,00	17 544,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131111					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"oprava ploch 50%"21,5*6		129,000			
	VV		Součet		129,000			
7	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	-129,000	84,63	-10 917,27	SOD
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-21,5*6		-129,000			
	VV		Součet		-129,000			
	VV		"SOD"21,5*6		129,000			
11	K	611315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-129,000	294,61	-38 004,69	SOD
	PP		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-21,5*6		-129,000			
	VV		Součet		-129,000			
	VV		"SOD"21,5*6		129,000			
245	K	611315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	129,000	501,00	64 629,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315413					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"oprava ploch 50%"21,5*6		129,000			
	VV		Součet		129,000			
246	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	258,000	105,00	27 090,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"oprava ploch 50%"43*6		258,000			
	VV		Součet		258,000			
	VV		"SOD"					
	VV		78		78,000			
12	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	-258,000	66,05	-17 040,90	SOD
	PP		Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-43*6		-258,000			
	VV		Součet		-258,000			
	VV		"SOD"43*6		258,000			
18	K	612315412	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-390,000	250,51	-97 698,90	SOD
	PP		Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-65*6		-390,000			
	VV		Součet		-390,000			
	VV		"SOD"65		65,000			
247	K	612315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	390,000	438,00	170 820,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315413					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"oprava ploch 50% - odpočet"65*6		390,000			
	VV		Součet		390,000			
248	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	12,000	296,00	3 552,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325212					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"překlad"1*6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
20	K	632450132	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	-129,000	451,29	-58 216,41	SOD
	PP		Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v ploše					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-21,5*6		-129,000			
	VV		Součet		-129,000			
	VV		"SOD"21,5*6		129,000			
249	K	632452519	Cementový rychlsethnuoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	129,000	1 840,00	237 360,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/6123452519					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"nový potěr"21,5*6		129,000			
	VV		Součet		129,000			
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				26 895,75	
250	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	5,250	595,00	3 123,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"3*7*0,25		5,250			
	VV		Součet		5,250			
251	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	5,250	960,00	5 040,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vápenocementová omítka rýh hladká, ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325112					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"3*7*0,25		5,250			
	VV		Součet		5,250			
252	K	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	21,000	648,00	13 608,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996117					
	VV		"ochrana stávajících konstrukcí"3*7		21,000			
	VV		Součet		21,000			
253	K	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	70,000	73,20	5 124,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996147					
	VV		"ochrana stávajících konstrukcí"10*7		70,000			
	VV		Součet		70,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				241 291,08	
	D	94	Lešení a stavební výtahy				4 312,00	
21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	70,000	61,60	4 312,00	SOD
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		"lešení"10*7		70,000			
	VV		Součet		70,000			
	D	95	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				12 076,00	
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	70,000	137,84	9 648,80	SOD
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m					
	VV		"vyčištění objektu"7*10		70,000			
	VV		Součet		70,000			
255	K	953961113	Kotva chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	70,70	1 131,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953961113					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"podepření stropu 7.NP"					
	VV		"kotvicí plech"4*2*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
256	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	16,000	81,00	1 296,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/953965121					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"podepření stropu 7.NP"					
	VV		"kotvicí plech"4*2*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				-1 028,72	
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	9,456	377,39	3 568,60	SOD
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		0,8*1,97*6		9,456			
	VV		Součet		9,456			
	VV		"SOD"2		2,000			
237	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	-6,000	376,00	-2 256,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příček z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033441					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"otvor pro překlad"-1*6		-6,000			
	VV		Součet		-6,000			
274	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	-0,840	1 454,42	-1 221,71	SOD
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm					
	VV		vysekání otvoru v plné nosné zdi					
	VV		-0,14*6		-0,840			
	VV		Součet		-0,840			
275	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	-3,900	287,08	-1 119,61	SOD
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm					
	VV		pro osazení válc. nosníků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(0,6+0,6)		-1,200			
	VV		-(0,9+0,9+0,9)		-2,700			
	VV		Součet		-3,900			
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				130 697,40	
257	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB stropích nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	7,000	387,00	2 709,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972054241					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
258	K	974031265	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 200 mm	m	21,000	432,00	9 072,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém ke stropní konstrukci do hl. 150 mm a šířky do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031265					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"3*7		21,000			
	VV		Součet		21,000			
259	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	16,000	184,00	2 944,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131110					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"podepření stropu 7.NP"					
	VV		"kotvící plech"4*2*2		16,000			
	VV		Součet		16,000			
260	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	6,560	3 400,00	22 304,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151118					
	VV		0,26*4+0,24*3+0,28+4*0,25+4*0,26+4*0,35+4*0,27		6,560			
	VV		Součet		6,560			
261	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	7,170	5 550,00	39 793,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151124					
	VV		0,3+0,6+3*0,22+3*0,21+0,5+3*0,21+0,46+0,48+3*0,22+0,48+3*0,23+0,48+3*0,2		7,170			
	VV		Součet		7,170			
262	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	3,510	7 990,00	28 044,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151127					
	VV		0,63+6*0,48		3,510			
	VV		Součet		3,510			
263	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 300 do 350 mm	m	2,460	10 500,00	25 830,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151129					
	VV		4*0,3+2*0,32+2*0,31		2,460			
	VV		Součet		2,460			
D 98			Demolice a sanace				95 234,40	
264	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	18,000	474,00	8 532,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985112121					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
265	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	18,000	267,00	4 806,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985112192					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
266	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčí	m2	18,000	238,00	4 284,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985132311					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
267	K	985132411	Vysušení ploch líce kleneb a podhledů stlačeným vzduchem	m2	18,000	243,00	4 374,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů vysušení stlačeným vzduchem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985132411					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
268	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	18,000	171,00	3 078,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985139111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
269	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	18,000	2 190,00	39 420,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985311212					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
270	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,800	700,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985321211					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18*0,1		1,800			
	VV		Součet		1,800			
271	K	985321911	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stíněném prostoru	m2	1,800	118,00	212,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985321911					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18*0,1		1,800			
	VV		Součet		1,800			
272	K	985323112	Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	18,000	748,00	13 464,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Spojovací (adhezni) můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 2 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985323112					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
273	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnační S2 (OS-B)	m2	18,000	729,00	13 122,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnační S2 (OS-B)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985324211					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
274	K	985324911	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stíněném prostoru	m2	18,000	149,00	2 682,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985324911					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"reprofilace stropu v 7.NP"18		18,000			
	VV		Součet		18,000			
D 997 Přesun sutě							62 617,62	
31	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	9,333	3 987,53	37 215,62	SOD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně					
32	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	279,990	12,10	3 387,88	SOD
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		9,333*30 'Přepočtené koeficientem množství		279,990			
33	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	9,333	397,81	3 712,76	SOD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením					
34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,333	1 960,93	18 301,36	SOD
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
D 998 Přesun hmot							47 385,88	
36	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	18,963	2 054,75	38 964,22	SOD
	PP		Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m					
37	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	13,600	619,24	8 421,66	SOD
	PP		Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m					
	VV		6,8*2 "Přepočtené koeficientem množství		13,600			
D PSV Práce a dodávky PSV							363 069,26	
D 72 Zdravotné technické instalace							221 661,67	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							26 094,01	
275	K	721140802	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	15,000	207,00	3 105,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140802					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"3*5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
276	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	6,000	288,00	1 728,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140806					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"3*2		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		6,000			
277	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	15,000	781,00	11 715,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174025					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"3*5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
278	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125	m	6,000	924,00	5 544,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174026					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
279	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	21,000	161,00	3 381,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"3*7		21,000			
	VV		Součet		21,000			
43	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	21,000	26,93	565,53	SOD
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125					
	VV		"svislé vedení odpadních trub"3*7		21,000			
	VV		Součet		21,000			
44	K	998721123	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,027	2 054,75	55,48	SOD
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 12 do 24 m					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				10 789,66	
46	K	722175002	Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm	m	12,000	390,31	4 683,72	SOD
	PP		Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
280	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	436,00	436,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722179191					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
281	K	722179192	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 mm do 15 svarů	soubor	1,000	311,00	311,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722179192					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
282	K	722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	6,000	63,00	378,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181123					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			
55	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	12,000	104,14	1 249,68	SOD
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
283	K	722182011	Podpurný žlab pro potrubí D 20	m	12,000	53,80	645,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182011					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
284	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
285	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	2,000	181,00	362,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220152					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
286	K	722230101	Ventil přímý G 1/2" se dvěma závitů	kus	2,000	448,00	896,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1/2"					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722230101					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
61	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	12,000	49,07	588,84	SOD
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
62	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	12,000	57,33	687,96	SOD
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		6+6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
287	K	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,014	1 490,00	20,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722121					
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				183 184,00	
288	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	18,000	233,00	4 194,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž klozetů kombi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110814					
	VV		3*6		18,000			
	VV		Součet		18,000			
289	K	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	18,000	5 990,00	107 820,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112182					
	VV		3*6		18,000			
	VV		Součet		18,000			
290	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický - vyčištění a montáž zpět	soubor	12,000	1 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pisoárové záchodky keramické bez splachovací nádrže urinál bez odsávání s otvorem pro ventil					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725121502					
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
291	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	12,000	114,00	1 368,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122817					
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
292	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000	181,00	2 172,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
66	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	10,000	3 950,00	39 500,00	SOD
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby					
	VV		2*5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
293	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	10,000	335,00	3 350,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102					
	VV		2*5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
294	K	725865411	Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40	kus	10,000	678,00	6 780,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865411					
	VV		2*5		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	727	Zdravotechnika - protipožární ochrana				1 594,00	
295	K	727212101	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 20 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	2,000	797,00	1 594,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 20					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727212101					
	VV		"potrubí připojení do krytu"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	73	Ústřední vytápění				30 254,75	
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				30 254,75	
296	K	735-001	Oprava radiátoru litina vstupní chodbička	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	individuální kalkulace
	PP		Oprava radiátoru litina vstupní chodbička					
297	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	22,500	77,10	1 734,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735118110					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		" původní radiátory"0,25*15*6		22,500			
	VV		Součet		22,500			
298	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	6,000	4 170,00	25 020,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1679 W					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151577					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"záměna za původní litinové"6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
	D	75	Vzduchotechnika				30 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 751			Vzduchotechnika					30 000,00
299	K	751-001	Montáž VZT potrubí v stísněném prostoru vnitřního světlíku horolezeckou technikou	podlaží	6,000	5 000,00	30 000,00	individuální kalkulace
PP			Montáž VZT potrubí v stísněném prostoru vnitřního světlíku horolezeckou technikou					
VV			6	6,000				
D 76			Konstrukce PSV					4 131,56
D 763			Konstrukce suché výstavby					4 131,56
300	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	1,600	957,00	1 531,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451					
VV			"demontáž podhledu WC"2*0,8	1,600				
VV			Součet	1,600				
301	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1,600	42,50	68,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
VV			"demontáž podhledu WC"2*0,8	1,600				
VV			Součet	1,600				
302	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,600	74,70	119,52	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131761					
VV			"demontáž podhledu WC"2*0,8	1,600				
VV			Součet	1,600				
303	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	1,600	59,40	95,04	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131765					
VV			"demontáž podhledu WC"2*0,8	1,600				
VV			Součet	1,600				
304	K	763131822	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění dvojité	m2	18,000	126,00	2 268,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131822					
VV			"Změna č.1-7.NP"18	18,000				
VV			Součet	18,000				
305	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	0,020	2 490,00	49,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763331					
D 78			Dokončovací práce					77 021,28
D 781			Dokončovací práce - obklady					69 482,93
189	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	2,700	7,18	19,39	SOD
PP			Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu					
VV			"Obklady"1,5*1,8	2,700				
VV			Součet	2,700				
190	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,700	58,92	159,08	SOD
PP			Nátěr penetrační na stěnu					
VV			"Obklady"1,5*1,8	2,700				
VV			Součet	2,700				
193	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	2,700	200,78	542,11	SOD
PP			Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm					
VV			"Obklady"1,5*1,8	2,700				
VV			Součet	2,700				
194	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	5,400	59,95	323,73	SOD
PP			Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm					
VV			"Obklady"1,5*1,8	2,700				
VV			Součet	2,700				
VV			2,7*2 'Přepočtené koeficientem množství	5,400				
306	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,700	872,00	2 354,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472219					
307	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	2,970	482,00	1 431,54	CS ÚRS 2025 01
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2					
VV			"Obklady"1,5*1,8	2,700				
VV			Součet	2,700				
VV			2,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	2,970				
195	K	781472221	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	9,720	790,00	7 678,80	SOD
PP			Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2					
196	M	59761706	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2	m2	10,692	384,68	4 113,00	SOD
PP			obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 35 do 45ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Změna č.1"					
	VV		0,75*1,8*6		8,100			
	VV		"parapet"0,9*0,3*6		1,620			
	VV		Součet		9,720			
	VV		38,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		42,350			
	VV		9,72*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,692			
308	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	2,700	103,00	278,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291					
	VV		"Obklady"1,5*1,8		2,700			
	VV		Součet		2,700			
197	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	200,000	82,38	16 476,00	SOD
	PP		Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"dvě vrstvy obkládů na sobě"40*5		200,000			
	VV		Součet		200,000			
309	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	14,580	610,00	8 893,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491021					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Zcadlo" 1,5*0,7*6		6,300			
	VV		"Zcadlo" 1,4*0,7*6		5,880			
	VV		"Zcadlo" 0,5*0,8*6		2,400			
	VV		Součet		14,580			
310	M	781001	Zrcadlo koupelnové s fazetou 500x800mm	kus	6,000	650,00	3 900,00	individuální kalkulace
	PP		Zrcadlo koupelnové s fazetou 500x800mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Zrcadlo"6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
311	M	781002	Zrcadlo koupelnové s fazetou 1400x700mm	kus	6,000	1 560,00	9 360,00	individuální kalkulace
	PP		Zrcadlo koupelnové s fazetou 500x800mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Zrcadlo"6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
312	M	781003	Zrcadlo koupelnové s fazetou 1500x700mm	kus	6,000	1 680,00	10 080,00	individuální kalkulace
	PP		Zrcadlo koupelnové s fazetou 500x800mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Zrcadlo"6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
198	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	3,600	107,90	388,44	SOD
	PP		Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem					
313	M	19416007	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm	m	3,780	51,50	194,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 8mm					
	VV		"Obklady"1,8*2		3,600			
	VV		Součet		3,600			
	VV		3,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		3,780			
314	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,000	60,10	180,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115					
	VV		"Obklady"1,5*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
315	K	781495122	Separální provazec do pružných spar průměru 4 mm	m	3,000	43,50	130,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce separální provazec do pružných spar, průměru 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495122					
	VV		"Obklady"1,5*2		3,000			
	VV		Součet		3,000			
200	K	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	4,000	65,11	260,44	SOD
	PP		Průnik obkladem kruhový do DN 30					
	VV		"Umyvadlo"2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
201	K	781495142	Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90	kus	1,000	78,06	78,06	SOD
	PP		Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90					
	VV		"Umyvadlo"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
202	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	9,720	25,99	252,62	SOD
	PP		Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		0,75*1,8*6		8,100			
	VV		"parapet"0,9*0,3*6		1,620			
	VV		Součet		9,720			
	VV		"SOD"38,5		38,500			
316	K	781495211.1	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	2,700	29,70	80,19	CS ÚRS 2025 01
	PP		Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211.1					
	VV		"Obklady"1,5*1,8		2,700			
	VV		Součet		2,700			
317	K	781674113	Montáž keramických obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm lepených flexibilním lepidlem	m	5,400	155,00	837,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781674113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"parapet"0,9*6		5,400			
	VV		Součet		5,400			
318	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,271	1 480,00	401,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781121					
203	K	998781123	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,271	1 735,75	470,39	SOD
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m					
319	K	998781123.1	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,271	2 020,00	547,42	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781123.1					
204	K	998781129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,271	191,40	51,87	SOD
	PP		Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro obklady keramické za zvětšený přesun ZKD 50 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 092,21	
205	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,175	75,08	388,54	SOD
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"podepření stropu 7.NP"2*4,5*0,575		5,175			
	VV		Součet		5,175			
206	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	5,175	5,44	28,15	SOD
	PP		Ometení zámečnických konstrukcí					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"podepření stropu 7.NP"2*4,5*0,575		5,175			
	VV		Součet		5,175			
207	K	783334101	Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,175	144,53	747,94	SOD
	PP		Základní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"podepření stropu 7.NP"2*4,5*0,575		5,175			
	VV		Součet		5,175			
208	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,175	184,30	953,75	SOD
	PP		Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"podepření stropu 7.NP"2*4,5*0,575		5,175			
	VV		Součet		5,175			
209	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,175	188,18	973,83	SOD
	PP		Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"podepření stropu 7.NP"2*4,5*0,575		5,175			
	VV		Součet		5,175			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 446,14	
215	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	34,500	5,94	204,93	SOD
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m					
	VV		"výmalba"2,5+32		34,500			
	VV		Součet		34,500			
320	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	34,500	20,00	690,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011					
	VV		"výmalba"2,5+32		34,500			
	VV		Součet		34,500			
321	K	784151011	Dvounásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech v do 3,80 m	m2	5,000	147,00	735,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvounásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784151011					
	VV		"výmalba"5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
322	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	34,500	26,70	921,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hlubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
	VV		"výmalba"2,5+32		34,500			
	VV		Součet		34,500			
323	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	34,500	48,80	1 683,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvounásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
	VV		"výmalba"2,5+32		34,500			
	VV		Součet		34,500			
324	K	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	2,500	10,20	25,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvounásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221131					
	VV		"výmalba"2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
325	K	784221141	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu tónovanou tónovacími přípravky	m2	34,500	5,39	185,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221141					
VV			"výmalba"2,5+32			34,500		
VV			Součet			34,500		